АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11 марта 2013 года                                                                                      № 25.1

город Глазов

 О внесении изменений в Постановление Администрации

 муниципального образования «Глазовский район» от 19.08.2011 года

 № 110 « О Порядке осуществления контроля за деятельностью

 муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального

 образования «Глазовский район»

  В соответствии с частью 3.23 пункта 3 статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006

 года  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и пункта 8 статьи 33 Устава

 муниципального образования «Глазовский район» Администрация муниципального

 образования «Глазовский район»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              1.Внести в постановление Администрации муниципального образования «Глазовский

 район» от 19 августа 2011 года N 110 "О Порядке осуществления контроля за деятельностью

 бюджетных и казенных учреждений муниципального образования «Глазовский район"

 следующие изменения:

1) наименование после слова "бюджетных" дополнить словом ", автономных";

2) пункт 1 после слова "бюджетных" дополнить словом ", автономных".

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

-контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Администрации муниципального образования «Глазовский район» Наговицына В.В.

      2.Внести в Порядок осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных

 учреждений муниципального образования «Глазовский район", утвержденный

 постановлением  Администрации муниципального образования «Глазовский район» от 19

 августа 2011 года N 110,      следующие изменения:

а) наименование и пункт 1 после слова "бюджетных" дополнить словом ", автономных";

б) в пункте 2:

абзац первый после слова "бюджетных" дополнить словом ", автономных";

подпункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

"1) осуществление бюджетным, автономным учреждением муниципального образования

«Глазовский район» (далее - бюджетное, автономное учреждение) основных видов

деятельности, предусмотренных его уставом, в том числе выполнение муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ);

2) выполнение бюджетным, автономным учреждением плана финансово-хозяйственной

деятельности;";

подпункт 4 после слова "бюджетным" дополнить словом ", автономным".

3.Структурным подразделениям Администрации муниципального образования

«Глазовский район», выполняющим функции и полномочия учредителя муниципальных

бюджетных, автономных и казенных учреждений муниципального образования «Глазовский

consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778Ag8gCH
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E57gBgEH
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E57gBg8H
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E56gBgDH
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E56gBgDH
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E56gBgCH
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E56gBgFH
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E56gBgFH
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E56gBgEH
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E56gBg9H
consultantplus://offline/ref=341CF6DBC04391C4352A8C9FC4BBFC5E8657C2B529FD1F280ADFA86DFF7F778A8CD0F7F5662A1469A54E56gBgBH

район», разработать и утвердить административные регламенты осуществления контроля за

деятельностью подведомственных бюджетных, автономных и казенных учреждений

муниципального образования «Глазовский район», в срок до 1 мая 2013 года.

    4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

     Глава Администрации муниципального

     образования «Глазовский район»                                                        И.И. Першин

Е.Л. Пировских

2  98 55